
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022 № Ш44-13-638/2 

 

г. Сургут 

 

О языке образования 

 

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Определить языком образования в общеобразовательном учреждении русский 

язык, государственный язык Российской Федерации. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318 
Владелец: 
Чаппарова Римма Сабитовна 
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023 

Р.С. Чаппарова 

 


